ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	19 августа 2021 г.

	                № 12/102-6

ст. Тбилисская

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении графиков распределения бесплатного
эфирного времени, предоставляемого для
размещения предвыборных агитационных
 материалов зарегистрированных кандидатов
на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва на каналах телерадиовещания
ООO «Телестудия «Метроном - 3»
 (телеканал «Телестудия «Метроном – 3»
и радиоканал «Радиопрограмма «Метроном - 3»)

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 августа 2021 года № 36/290-8 «О Порядке проведения жеребьевок по распределению между политическими партиями эфирного времени на каналах общероссийских государственных организаций, осуществляющих теле- и (или) радиовещание, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого созыва и Порядке проведения жеребьевок по распределению между политическими партиями, зарегистрированными кандидатами эфирного времени на каналах региональных государственных организаций, осуществляющих теле- и (или) радиовещание, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», на основании протоколов жеребьевок по распределению эфирного времени, предоставляемого безвозмездно, между зарегистрированными кандидатами на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на каналах на каналах телерадиовещания ООО «Телестудия «Метроном - 3» (телеканал «Телестудия «Метроном - 3» и радиоканал «Радиопрограмма «Метроном - 3») территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Утвердить график распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого ООО «Телестудия «Метроном - 3» (телеканал «Телестудия «Метроном - 3») для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (Приложение № 1).
2. Утвердить график распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого ООО «Телестудия «Метроном - 3» (радиоканал «Радиопрограмма «Метроном - 3») для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (Приложение № 2).
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, ООО «Телестудию «Метроном-3» и окружную избирательную комиссия одномандатного избирательного округа «Краснодарский край – Тихорецкий одномандатный избирательный округ                   № 51».
4. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Опубликовать информацию о графиках распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, в газете «Прикубанские огни» не позднее 21 августа 2021 года.
6. Контроль за выполнением пунктов 3, 4 и 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская А.Н. Шадрину.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

О.Н. Бакута

	Секретарь 	территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

А.Н. Шадрина

Приложение № 1
к решению территориальной
избирательной комиссии Тбилисская
от 19 августа 2021 года № 12/102-6

ГРАФИК
распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
на канале ООО «Телестудия «Метроном – 3»
 (телеканал «Телестудия «Метроном - 3»)

	№ п/п
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата, номер одномандатного избирательного округа, по которому он зарегистрирован
	Даты и время выхода в эфир совместных агитационных мероприятий
	Даты и время выхода в эфир предвыборных агитационных материалов

	1.
	Белобрицкий Артем Алексеевич,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	8, 9, 15 сентября
2021 года

с 18.15 ч.
по 18.30 ч.
	23 августа 2021 года
с 18.15 ч.-18-18 ч.
23 августа 2021 года
с 18.18 ч.-18-21 ч.
25 августа 2021 года
с 18.27 ч.-18-30 ч.
26 августа 2021 года
с 18.27 ч.-18-30 ч.
31 августа 2021 года
с 18.27 ч.-18-30 ч.

	2.
	Дергачев Геннадий Андреевич,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	6, 9, 13 сентября
2021 года

с 18.15 ч.
по 18.30 ч.
	25 августа 2021 года
с 18.18 ч.-18-21 ч.
27 августа 2021 года
с 18.27 ч.-18-30 ч.
31 августа 2021 года
с 18.18 ч.-18-21 ч.
1 сентября 2021 года
с 18.21 ч.-18-24 ч.
2 сентября 2021 года
с 18.15 ч.-18-18 ч.

	3.
	Езубов Алексей Петрович,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	6, 14, 16 сентября
2021 года

с 18.15 ч.
по 18.30 ч.
	31 августа 2021 года
с 18.21 ч.-18-24 ч.
31 августа 2021 года
с 18.24 ч.-18-27 ч.
1 сентября 2021 года
с 18.15 ч.-18-18 ч.
2 сентября 2021 года
с 18.27 ч.-18-30 ч.
2 сентября 2021 года
с 18.21 ч.-18-24 ч.

	4.
	Коновалова Светлана Евгеньевна,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	8, 10, 14 сентября
2021 года

           с 18.15 ч.
по 18.30 ч.
	23 августа 2021 года
с 18.24 ч.-18-27 ч.
24 августа 2021 года
с 18.15 ч.-18-18 ч.
26 августа 2021 года
с 18.15 ч.-18-18 ч.
26 августа 2021 года
с 18.18 ч.-18-21 ч.
31 августа 2021 года
с 18.15 ч.-18-18 ч.

	5.
	Кусмаков Сергей Юрьевич,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	7, 10, 13 сентября
2021 года

с 18.15 ч.
по 18.30 ч.
	23 августа 2021 года
с 18.27 ч.-18-30 ч.
24 августа 2021 года
с 18.24 ч.-18-27 ч.
27 августа 2021 года
с 18.18 ч.-18-21 ч.
30 августа 2021 года
с 18.15 ч.-18-18 ч.
30 августа 2021 года
с 18.27 ч.-18-30 ч.

	6.
	Сытник Николай Николаевич,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	7, 15, 16 сентября
2021 года

с 18.15 ч.
по 18.30 ч.
	25 августа 2021 года
с 18.21 ч.-18-24 ч.
25 августа 2021 года
с 18.24 ч.-18-27 ч.
26 августа 2021 года
с 18.21 ч.-18-24 ч.
30 августа 2021 года
с 18.18 ч.-18-21 ч.
1 сентября 2021 года
с 18.24 ч.-18-27 ч.

	7.
	Чаевский Валерий Викторович,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	7, 9, 14 сентября
2021 года

с 18.15 ч.
по 18.30 ч.
	24 августа 2021 года
с 18.18 ч.-18-21 ч.
25 августа 2021 года
с 18.15 ч.-18-18 ч.
27 августа 2021 года
с 18.21 ч.-18-24 ч.
1 сентября 2021 года
с 18.27 ч.-18-30 ч.
2 сентября 2021 года
с 18.18 ч.-18.21 ч.

	8.
	Шпаков Роман Сергеевич,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	6, 10, 15 сентября
2021 года

с 18.15 ч.
по 18.30 ч.
	24 августа 2021 года
с 18.27 ч.-18.30 ч.
26 августа 2021 года
с 18.24 ч.-18.27 ч.
27 августа 2021 года
с 18.24 ч.-18.27 ч.
1 сентября 2021 года
с 18.18 ч.-18.21 ч.
2 сентября 2021 года
с 18.24 ч.-18.27 ч.

	9.
	Ясенецкий Максим Александрович,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	8, 13, 16 сентября
2021 года

с 18.15 ч.
по 18.30 ч.
	23 августа 2021 года
с 18.21 ч.-18.24 ч.
24 августа 2021 года
с 18.21 ч.-18.24 ч.
27 августа 2021 года
с 18.15 ч.-18.18 ч.
30 августа 2021 года
с 18.21 ч.-18.24 ч.
30 августа 2021 года
с 18.24 ч.-18.27 ч.

Приложение № 2
к решению территориальной
избирательной комиссии Тбилисская
от 19 августа 2021 года № 12/102-6

ГРАФИК
распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на канале ООО «Телестудия «Метроном – 3»
                                          (радиоканал «Радиопрограмма «Метроном – 3»)

	№ п/п
	Фамилия, инициалы зарегистрированного кандидата, номер одномандатного избирательного округа, по которому он зарегистрирован
	Даты и время выхода в эфир совместных агитационных мероприятий
	Даты и время выхода в эфир предвыборных агитационных материалов

	1.
	Белобрицкий Артем Алексеевич,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	6, 10, 15 сентября
2021 года

с 13.15 ч.
по 13.30 ч.
	24 августа 2021 года
с 13.00 ч.-13.03 ч.
31 августа 2021 года
с 13.03 ч.-13.06 ч.
31 августа 2021 года
с 13.06 ч.-13.09 ч.
2 сентября 2021 года
с 13.06 ч.-13.09 ч.
2 сентября 2021 года
с 13.09 ч.-13.12 ч.

	2.
	Дергачев Геннадий Андреевич,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	8, 13, 16 сентября
2021 года

с 13.15 ч.
по 13.30 ч.
	25 августа 2021 года
с 13.03 ч.-13.06 ч.
26 августа 2021 года
с 13.00 ч.-13.03 ч.
27 августа 2021 года
с 13.09 ч.-13.12 ч.
31 августа 2021 года
с 13.09 ч.-13.12 ч.
2 сентября 2021 года
с 13.03 ч.-13.06 ч.

	3.
	Езубов Алексей Петрович,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	8, 9, 15 сентября
2021 года

с 13.15 ч.
по 13.30 ч.
	23 августа 2021 года
с 13.03 ч.-13.06 ч.
24 августа 2021 года
с 13.06 ч.-13.09 ч.
27 августа 2021 года
с 13.00 ч.-13.03 ч.
30 августа 2021 года
с 13.09 ч.-13.12 ч.
30 августа 2021 года
с 13.12 ч.-13.15 ч.

	4.
	Коновалова Светлана Евгеньевна,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	7, 15, 16 сентября
2021 года

с 13.15 ч.
по 13.30 ч.
	23 августа 2021 года
с 13.09 ч.-13.12 ч.
24 августа 2021 года
с 13.12 ч.-13.15 ч.
27 августа 2021 года
с 13.03 ч.-13.06 ч.
30 августа 2021 года
с 13.06 ч.-13.09 ч.
1 сентября 2021 года
с 13.00 ч.-13.03 ч.

	5.
	Кусмаков Сергей Юрьевич,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	7, 10, 13 сентября
2021 года

с 13.15 ч.
по 13.30 ч.
	25 августа 2021 года
с 13.09 ч.-13.12 ч.
30 августа 2021 года
с 13.00 ч.-13.03 ч.
1 сентября 2021 года
с 13.06 ч.-13.09 ч.
1 сентября 2021 года
с 13.12 ч.-13.15 ч.
2 сентября 2021 года
с 13.00 ч.-13.03 ч.

	6.
	Сытник Николай Николаевич,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	6, 14, 16 сентября
2021 года

с 13.15 ч.
по 13.30 ч.
	26 августа 2021 года
с 13.03 ч.-13.06 ч.
26 августа 2021 года
с 13.09 ч.-13.12 ч.
27 августа 2021 года
с 13.12 ч.-13.15 ч.
31 августа 2021 года
с 13.00 ч.-13.03 ч.
1 сентября 2021 года
с 13.09 ч.-13.12 ч.

	7.
	Чаевский Валерий Викторович,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	7, 9, 14 сентября
2021 года

с 13.15 ч.
по 13.30 ч.
	23 августа 2021 года
с 13.12 ч.-13.15 ч.
25 августа 2021 года
с 13.00 ч.-13.03 ч.
25 августа 2021 года
с 13.06 ч.-13.09 ч.
26 августа 2021 года
с 13.12 ч.-13.15 ч.
1 сентября 2021 года
с 13.03 ч.-13.06 ч.

	8.
	Шпаков Роман Сергеевич,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	8, 10, 14 сентября
2021 года

с 13.15 ч.
по 13.30 ч.
	23 августа 2021 года
с 13.00 ч.-13.03 ч.
24 августа 2021 года
с 13.03 ч.-13.06 ч.
25 августа 2021 года
с 13.12 ч.-13.15 ч.
26 августа 2021 года
с 13.06 ч.-13.09 ч.
27 августа 2021 года
с 13.06 ч.-13.09 ч.

	9.
	Ясенецкий Максим Александрович,
Тихорецкий одномандатный избирательный округ № 51
	6, 9, 13 сентября
2021 года

с 13.15 ч.
по 13.30 ч.
	23 августа 2021 года
с 13.06 ч.-13.09 ч.
24 августа 2021 года
с 13.09 ч.-13.12 ч.
30 августа 2021 года
с 13.03 ч.-13.06 ч.
31 августа 2021 года
с 13.12 ч.-13.15 ч.
2 сентября 2021 года
с 13.12 ч.-13.15 ч.